玉商議発第６４号
令和４年９月
会員事業所　各位

玉島商工会議所
会頭　守　永　一　彦
（　公　印　省　略　）
第６５回優良商工従業員表彰並びに倉敷市長表彰について

恒例の会員事業所優良商工従業員の表彰並びに倉敷市長表彰を下記により行いますので、該当される方がおられましたら、別紙の推薦書によりご推薦くださいますようご案内申し上げます。

記

1． 優良商工従業員表彰

・被推薦者数　特に制限はありません。

・表彰の要件　下記推薦規程（抜粋）に該当される方。

・改正前の表彰規則で受賞した者は表彰を受けた勤続年数以後の本表彰規程に基づいて、
表彰を受けることができる。

・表彰経費は、被表彰者３人目から実費を１人につき5,000円をご負担願います。
・特別表彰者（３５年以上）については、１人につき10,000円をご負担願います。

・法人の役員は対象になりません。

２．倉敷市長表彰

・表彰の要件　毎年４月１日現在当所管内の同一事業所に、３０年以上永年勤続し商工業
振興上特に優良と認められる者で、これまでに市長表彰を受けていない者。

・推薦者数に制限はありません。

3． 推薦書受付期限　令和４年１０月１４日（金）　※持参または郵送でご提出ください。
4． 表彰式日時　令和４年１１月２４日（木）予定
5． 表彰式場所　玉島商工会議所３階会議室（出席者を限定させていただく場合がございます。）
６．その他　被表彰者の方には、１１月初旬に改めてご通知いたします。
　　◎尚、推薦書は別紙の様式で、推薦人員の多い場合は、推薦書をコピーしてご利用下さい。

　　◎ご記入頂いた情報は、表彰の審査、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、社名・個人名については、商工会議所会報等で公開することがあります。
７．お問い合わせ　玉島商工会議所　〒713-8122倉敷市玉島中央町2-3-12　TEL086-526-0131
令和４年　　月　　日

玉島商工会議所優良商工従業員表彰
被表彰者推薦書
玉島商工会議所　御中

［推　薦　者］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※締切日　令和４年１０月１４日（金）
	事業所名
代表者氏名
	㊞

	所在地
	〒　　　－

	連絡担当者
	所属課

氏　名
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	従業員数
	人
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記の者を優良商工従業員表彰の被表彰者と認め、推薦いたします。   事業所推薦順位（　　　　）

	（ふりがな）

氏　　名

	生年月日
	昭和　　年　　月　　日生

平成　　　（満　　　歳）

	姓
	名

	性　　別
	男　・　女

	勤務事業所名

	役職名

	入社年月日
	昭和・平成

年　　月　　日 入社
	勤　続　年　数

(令和４年４月１日現在)
	　　　年　　　ヵ月

	表彰の種別

（該当する項目に○で）
	・１０年以上　・１５年以上　・２０年以上　・２５年以上

・３０年以上（市長表彰）　　・３５年以上（特別表彰）

・企業の発展に貢献したる者

	経　　歴

（職　　歴）

	推薦理由

（ご注意）　　１．勤続年数ごとに推薦順位を記入して下さい。

　　　　　　　２．企業の合併等ある場合はこれを通算します。
　　　　　　　３. 推薦人員が複数の場合は、推薦書をコピーしてご利用下さい。
表　彰　規　程　（抜　粋）

商工業の振興を期するため、本会議所は同一事業所に永年勤続し、商工業の振興上、特に優良と認める商工従業員に対し、本規則により表彰するものとする。

毎年４月１日現在下記に該当するものであって、その事業所代表者からの推薦に基づき、選考の上、決定するものとする。

従業員が同一事業所に１０年以上勤務したときは、事業主の推薦によってこれを表彰する。

前項の表彰は、１０年以後５年毎３５年に達するまで行う。

従業員が同一事業所に３０年以上勤務したときの永年勤続表彰については、倉敷市長の感謝状授与をもって、これに当てる。

特別表彰者、３５年以上勤務した従業員。

企業の発展に貢献したる者。

前（５）項については特に推薦理由を詳細に付記する。